TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ARAH14WW-25W

zarovka 25W E14 do trouby do 300°C

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Svitivost
Délka
Pramér
Zavit
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Uhel sviceni

Energeticka trida

POPIS PRODUKTU

25W
3000 K
150 Im
58 mm
26 mm
El4
1000 h
1P20
360 °
G

48 ) HODIN

Zarovka do 300°C s pfikonem 25W a svételnym tokem 150Im je uréena pro pecici trouby, at uz se jedna

o elektrickou, plynovou, ¢i mikrovinnou troubu s malym zavitem E14.
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